La Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques (BOE núm. 236, de 2 d'octubre de 2015) . 

Per tot això, dict la següent 

Resolució 

1. Aprovar i concedir les subvencions per un import total de 575.000,00 € (cinc-cents setanta-cinc mil euros) a favor de les persones interessades que es detallen en l'annex 1 d'aquesta Resolució. 

2. Autoritzar i disposar la despesa indicada per a cadascun de les persones beneficiàries amb càrrec al capítol 4 del pressupost de l'ICIB. 

3. Denegar les subvencions a les persones interessades que s'especifiquen en l'annex 2 d'aquesta Resolució per manca de puntuació mínima.